Incipit Opus Zaehel Philoſophi de Annulis Planctarum Septem Et
 Virginitibus Et primo de Saturno Tunc de Superiozi
Saturnus Superior cibus Planctus est et fortior habet aut de Signis
 Aquarii . De Mensibz Februarii De diebus die sabbati De horis prima
 et octava De metallis ferri De lapidibz Calamita De animalibz omnes Circulos
 Canes et muscipulas nigros . hircos et hedulas De Avibus Corium Noctua et omnes
 Avus de nocte volantes De herbis Jusquiamia et omnes herbas femleas frigidis
 et siccis . De Arbozibz Illud idem ut Sorbu et Nespila et silia De Suffumigantibz
 Cerebrum vulturis Sulphur et oebz omnes nigros . fides et pape frigidis et siccis
Virtus Anuli: ponit discordias inter quos vis Forma. Dixit magister. **C**u
 volueris opari Fac fieri Anulum de Ferro Saturno consistit in Aquario die Sabbati
 in prima hora Et scribe eadem hora hor signu quod infra recitat in Cantharibz et
 neibus angeloz: qui Angeli sunt duo Et superius in sigilli Circulo scribitur Exozisim
 nominu dei . que non sunt octo uti forma patris Sigilli infra recitat: cu sanguine
 animalis vel Anus Saturni eadem die et hora Jugulati. Post hoc die Exozisim et
 suffumigat et plura Carta . Et pone ipsum inter Anulum et lapide Adamantis Et scri
 batur her i Carta animalis Saturni: vel ala quadrup: turpi . Caput Cor et Epar aus
 vel animalis iugulati sua . Et Cor et Epar mnta siccis et pulueriza. **E**t tunc opari
 volens Tene Anulum in digito medio sinistre manus Et scribe eadem die et hora
 sigilla in Carta cu p duto sanguine Et pone Caput sup Carta . Et exoziza et suffu
 miga . Et veniet Spiritus Saturni et loquet de qbus volueris Signu xpo aus Euentu
 est et Caput loquet. **V**irtus Anuli. Ponit discordia inter quos vis / Et forma
 eius ut dicta est In qua veniet virtute nominu Exozisim que sunt her ut Infer
 et occulta . Que debet scribi i superiozi Circulo sigilli . Moia xpo angeloz i secundo
 Circulo scribitur. Cantharibz xpo i medio pur presens insin scriptu Sigilla p ordine
 representant. **S**ermo seruidus In Capite loquitur tibi de qbus vis Spis. Et aut
 que sunt animalis vel suis . discordia induunt inter horos. **D**ie Sabbati et horis eius
 prima Accipe Corium et Jugula ipsum et siccis Cerebrum eius et siccis Sanguine vero
 siccis ad umbram et pulueriza . et stropre puluere inter duos annulos et cunctis dis
 cordes. **C**um sanguine vero fac sic ut Sanguine eadem die et hora et scribe

Virtus et forma Anuli

Ad loquendum in Spis Saturni

Ad discordiam

Ad odium

Ad odium